

単 価 合 意 書

令和6年3月1日に契約した令和5年度芦田川河道整備工事における契約の変更に関する単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。
以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和6年3月29日

発注者 住所 広島県福山市三吉町4丁目4-13

氏名 分任支出負担行為担当官

中国地方整備局

福山河川国道事務所長 梅林 幾彦

受注者 住所 広島県府中市本山町530番地の223

氏名 佐々田土建株式会社

代表取締役 三島 俊美

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
河川維持		式	1		52,682,962	
河川土工		式	1		46,515,801	
掘削工		式	1		8,466,500	
掘削	土砂 オープンカット 押土無 障害無 10,000m3以上50,000m3未満	m3	35,000	241.9	8,466,500	
残土処理工		式	1		38,049,301	
堤防養生工		式	1		4,652,186	
伐木除根工		式	1		4,652,186	
伐木・伐竹	伐木(粗)	m2	10,000	56.77	567,700	
除根整地		m2	10,000	96.84	968,400	
集積積み		m2	10,000	63.53	635,300	
伐木伐竹運搬		m2	10,000	61.16	611,600	
処分費	伐木	t	114	9,812	1,118,568	
処分費	根株	t	45	14,718	662,310	
処分費	草	t	9	9,812	88,308	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
仮設工		式	1		1,514,975	
交通管理工		式	1		1,514,975	
直接工事費		式	1		52,682,962	
共通仮設費		式	1		5,535,940	
共通仮設費		式	1		569,097	
現場環境改善費(率計上)		式	1		569,097	
共通仮設費(率計上)		式	1		4,966,843	
純工事費		式	1		58,218,902	
現場管理費		式	1		18,567,281	
工事原価		式	1		76,786,183	
一般管理費等		式	1		13,513,817	
工事価格		式	1		90,300,000	
消費税相当額		式	1		9,030,000	
工事費計		式	1		99,330,000	